[image: ]

Администрация Советского сельсовета
Большемурашкинского муниципального района
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22 августа 2016 года                                                                             №   62

О внесении изменений в  план закупок товаров, услуг для обеспечения  нужд администрации Советского  сельсовета
Большемурашкинского муниципального  района
на 2016 год
       В соответствии с частью 24 статьи 112 Федерального закона от 05.04.2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением администрации Большемурашкинского муниципального района от 20.10.2014 года № 783 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок, товаров, услуг для обеспечения нужд Большемурашкинского муниципального района» администрация Советского сельсовета постановляет:
1. Внести изменения в план закупок, товаров, услуг для обеспечения  нужд администрации Советского  сельсовета Большемурашкинского муниципального  района на 2016 год:
-в строке 12 гр.7  читать как «2016»;
-в строке 12 гр.8 читать как «355,675»;
  -добавить строки согласно приложению 1.
[bookmark: _GoBack]2. Разместить изменения в план закупок, товаров, услуг для обеспечения  нужд администрации Советского  сельсовета Большемурашкинского муниципального  района на 2016 год на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков www.zakupki.gov.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

 Глава администрации сельсовета                                                      А.В. Телегин

Приложение № 1

[image: ]

image1.png

image2.emf
код по ОКЕИнаименован

ие

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

13 225

005 0409 212 01 72600

005 0409 212 01 S2600

244 75.11.32

42.11.10.120

Закупка товаров,

работ и услуг для

муниципальных

нужд

выполнение

работ

надлежащего

качества

согласно

Технического

задания

Благоустройство

дороги:Большем

урашкинский

район,

с.М.мурашкино.

Ул.Молодежная 2016571,096 кв.м 240 июль-окт. эл.аукцион нет бюджет

14 225

005 0409 212 01 72600

005 0409 212 01 S2600

244 75.11.32

42.11.10.120

Закупка товаров,

работ и услуг для

муниципальных

нужд

выполнение

работ

надлежащего

качества

согласно

Технического

задания

Благоустройство

дороги:Большем

урашкинский

район,

с.Вершинино,

ул.Цветочная 20161070,78 кв.м 450 июль-окт. эл.аукцион нет бюджет

Планируемый

год

размещения

извещения,

направления

приглашения,

заключения

контракта с

единственным

поставщиком

(подрядчиком,

исполнителем)

наименование

мероприятия

муниц.программы

либо

непрограммные

направления

деятельности

(функции,

полномочия)

№ п/п Источник

финансирования

Сроки

(периодичн

ость)

осуществле

ния

планируем

ых закупок

Доп.информация

в соот. С п.7 ч.2

ст.17 ФЗ "О

контрактной

системе в сфере

закупок товаров,

работ, услуг для

обеспечения гос.

И муниц. Нужд"

Информаци

я о

проведении

общественн

ого

обсуждения

закупки (да

или нет)

Обосн

овани

е

внесе

ния

измен

ений

Объем

финансо

вого

обеспеч

ения

(тыс.руб

лей)

Единица измерения

объекта закупки

Цель осуществления закупки

Ожидаемый

результат

реализации

мероприятия

муниципальной

программы

(***)

Количест

во

(объем)

планируе

мых к

закупке

товаров,

работ,

услуг

Код

КОСГУ

Идентификационный

код (**)

Наименование

объекта закупки